
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE Nr 71/08

Wójta Gminy Czyże

z dnia 20 lutego 2008 roku
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za IV kwartał 2007 roku

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, NR 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.
708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832: z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 ) zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy za IV kwartał 2007 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy

Jerzy Wasiluk

Załącznik

do Zarządzenia Nr 71/08

Wójta Gminy Czyże

z dnia 20 lutego 2008 r.

 
 

Dochody według ważniejszych źródeł pochodzenia – realizacja na dzień 31 grudnia 2007r.

 
Wyszczególnienie Plan na dzień 31

grudnia
2007 r.

Wykonanie na dzień
 31 grudnia 2007 r.

W tym: IV kwartał
2007r

1 2 3 4
A. Dochody własne 1 536 100 1 575 305,07 370 633,77
B Dotacje celowe 1 005 494 780 224,54 228 477,34
C Środki unijne i środki
pozyskane z innych źródeł

188 773 143 531,00 40 000,00

D Subwencja ogólna 1 963 149 1 963 149,00 389 371,00
DOCHODY OGÓŁEM 4 693 516 4 462 209,61 1 028 482,11

                                                        
  

Wydatki budżetowe według działów
 na dzień 31 grudnia 2007 r.

 
 
Dział

 
Wyszczególnienie

Plan na dzień
31 grudnia 2007

r.

Wykonanie
na dzień 31

grudnia
2007 r.

W tym: IV
kwartał 2007

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 139 526 126 991,95 74 772,91

600 Transport i łączność
 

435 542 430 072,74 18 991,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 9 089,72 2 834,00

710 Działalność usługowa
 

5 200 3 138,00 1 528,00

750 Administracja publiczna
 

700 343 680 015,24 165 575,61

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa 

16 992 16 992,00 9 338,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
 

72 653 59 386,95 23 075,50

756 Dochody od osób prawnych, od osób 33 500 32 499,22 8 484,36

Zarządzenie Nr 71/08 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za IV kwartał 2007 roku



756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

33 500 32 499,22 8 484,36

757 Obsługa długu publicznego
 

11 000 9 512,88 1 399,88

758 Różne rozliczenia
 

24 705   

801 Oświata i wychowanie
 

1 654 732 1 603 271,84 448 574,60

851 Ochrona zdrowia
 

26 700 21 128,04 3 720,42

852 Pomoc społeczna
 

783 580 554 759,92 143 111,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 050 1 050,00 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
 

132 552 132 548,68 36 348,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
 

272 564 259 800,60 88 634,98

921
 

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

325 643 318 219,46 42 780,98

926 Kultura Fizyczna i Sport 3 500 3 184,00 0

 OGÓŁEM 4 649 782 4 261 661,24 1 069 170,90
 W tym:

- Wydatki bieżące
 
- wydatki majątkowe
 
 

 
4 345 326

 
304 456

 
3 962 038,59

 
299 622,65

 
1 054 311,81

 
14 859,09

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Budżet Gminy Czyże (nadwyżka – deficyt)

 
Plan na 31.12-2007r. Wykonanie na dzień 

31.12-2007 r.
DOCHODY
4 693 516

WYDATKI BIEŻĄCE
4 345 326
WYDATKI

MAJĄTKOWE
304 456

WYDATKI
OGÓŁEM
4 649 782

DOCHODY
4 462 209,61

WYDATKI BIEŻĄCE
3 962 038,59

WYDATKI
MAJĄTKOWE

299 622,65
WYDATKI OGÓŁEM

4 261 661,24

PRZYCHODY
Ogółem:

-          Kredyt,
pożyczka

0
-          Wolne środki

176 000

ROZCHODY
Ogółem:

- spłaty kredytów
219 734

PRZYCHODY
Ogółem:

-          Kredyt 0
-          Wolne środki

176 220,07

ROZCHODY
Ogółem:

spłaty kredytów
219 734
 

WYNIK
+ nadwyżka/

- deficyt
+ 43 734

 

WYNIK
+ nadwyżka/

- deficyt
+ 200 548,37

 
 
 
                                                                                                                                                                        Wykaz osób

                                                                      którym zastosowano ulgi w podatku rolnym i podatku od nieruchomości



                                                                      którym zastosowano ulgi w podatku rolnym i podatku od nieruchomości
 w IV kw. 2007 r.

I. Rozłożenia podatku na raty wraz z odsetkami:

1. Bonifatiuk Jerzy i Helena – 543,30 zł – z powodu zeszłorocznej suszy i słabej wydajności ziemiopłodów, a także przebywania zobowiązanego w czasie żniw w szpitalu.

II. Umorzenia podatków:

1. Golonko Sławomir – Zbucz – 908,00 zł z powodu wypadku samochodowego w wyniku czego doznał ciężkich obrażeń ciała.

 

 

 

 

Metryka strony

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2008-03-21
Data modyfikacji: 2008-03-21

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2008-03-21

mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie Nr 71/08 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za IV kwartał 2007 roku

